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OŚWIADCZENIE 
ZARZĄDU  REGIONU  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO OZZL 

Z DNIA 25.05.2006. 
 

W związku z brakiem porozumienia pomiędzy dyrektorami szpitali a NFZ w sprawie 
renegocjacji kontraktów medycznych oddziały terenowe Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 
Lekarzy rozpoczną z dniem 29.05.2006.r. bezterminową akcję strajkową na terenie 19 placówek 
medycznych województwa.  
Strajk obejmie następujące placówki medyczne: 
1/ Szpital w Jędrzejowie, 
2/ Szpital we Włoszczowie, 
3/ Szpital w Końskich, 
4/ Szpital w Skarżysku-Kam, 
5/ Szpital w Starachowicach, 
6/ Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
7/ Szpital w Opatowie, 
8/ Szpital w Staszowie, 
9/ Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, 
10/Szpital Miejski w Kielcach, 
11/ ZOZ MSWiA w Kielcach, 
12/Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy, 
13/Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 
14/Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach, 
15/Świętokrzyskie Centrum Matki I Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach, 
16/ Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach 
17/Szpital w Sandomierzu, 
18/Poradnie Specjalistyczne Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach, 
19/Poradnie Specjalistyczne Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kam. 
 

Zarząd Związku po wyczerpaniu wszystkich możliwości negocjacyjnych realizacji słusznych 
postulatów środowiska lekarskiego, podejmując trudną dla wszystkich lekarzy decyzję o 
rozpoczęciu strajku , rozumiejąc , że niesie to za sobą w konsekwencji utrudnienia dla pacjentów 
postanowił wyłączyć ze strajku : oddziały i poradnie onkologiczne, specjalistyczne poradnie dla 
dzieci , oraz poradnie sprawujące opiekę nad kobietą ciężarną. Jednocześnie w uzasadnionych 
medycznie przypadkach ( duża ilość ciężko chorych pacjentów na oddziale ) oprócz ordynatora i 
jego zastępcy do pracy zgłaszał się będzie dodatkowy lekarz pełniący w danym dniu dyżur. 

 Z udziału w strajku zwalnia się wszystkich tych lekarzy, dla których obecna sytuacja 
w służbie zdrowia i wynikające z tego ich uposażenia są w pełni satysfakcjonujące. 
 

OZZL działając w imieniu strajkujących lekarzy deklaruje wolę natychmiastowego 
zawieszenia strajku w przypadku zgody NFZ na renegocjacje kontraktów medycznych co w 
wyjątkowej sytuacji jaką jest strajk byłoby  zgodne z prawem. 
Deklarujemy ponadto zawieszenie strajku do października 2006r. w przypadku dokonania przez 
dyrektorów placówek medycznych podwyżki płacy zasadniczej o 30%.Pragniemy zauważyć, że 
straty finansowe placówek medycznych wynikające ze strajku na Podkarpaciu przekroczyły 
wysokość nakładów, które były niezbędne do realizacji postulatów płacowych. 
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